様式第1号(規格A4)(第3条、第7条関係)

[bookmark: _GoBack]多世代交流館利用許可申請書兼使用料免除申請書

年　　月　　日

みどり市教育委員会教育長　　　　　　　　様

申請者　住　所
(法人の場合は、主たる事務所の所在地)
氏　名
(法人の場合は、名称及び代表者の氏名)
(法人の場合の事務担当者)
電話番号

次のとおり利用の許可又は使用料の免除を受けたいので申請します。

	利用日
	　　　年　　月　　日
	利用時間
	時　 　分～　 　時　 　分

	利用施設
	1階
	和室2 ・ 調理実習室 ・ 相談室 ・ 交流ギャラリー
みんなの広場 ・ 和の広場 ・ わくわく広場　・食品加工室

	2階
	活動室1 ・ 活動室2 ・ 活動室3 ・ 多目的ホール ・ 和室1

	3階
	活動室４ ・ 活動室５ ・ サークル室１ ・ サークル室２
サークル室３

	屋外
	体育館 ・ 多目的広場

	利用備品

	利用目的

	利用人数
	　　                          人

	使用料免除
に係る申請
	□　みどり市多世代交流館条例第13条に規定する使用料の免除を申請します。(免除事由：みどり市多世代交流館条例第13条第　　号)

	使用料免除
	□　承認(申請の免除事由に該当する。)
□　不承認(申請の免除事由に該当しない。)

	金　　　額
	円
	確認書類
	マイナンバーカード ・ 免許証 ・ 学生証

	社員証 ・ 利用団体 ・ その他(        )

(注)　太枠内は、記入しないでください。